РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О  выделении денежных средств по определению стоимости проектных и изыскательных работ
	Принято

Собранием депутатов

	27 января 2019

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и во исполнения пункта 4 ст.33 Устава муниципального образования «Киевское сельское поселение» от 25 января 2016 №96
РЕШИЛО:
    1. О  выделении денежных средств по определению стоимости проектных и изыскательных работ по объектам:

- строительство распределительных газопроводов в п. Красный Колос Кашарского района Ростовской области  в сумме 82 755,49 рублей (восемьдесят две тысячи семьсот пятьдесят пять рублей сорок девять копеек).
-  строительство распределительных газопроводов в х. Второй Киевский  Кашарского района Ростовской области  в сумме 82 755,49 рублей (восемьдесят две тысячи семьсот пятьдесят пять рублей сорок девять копеек).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава  Киевского сельского поселения                                    М.А. Плешакова

х. Второй Киевский
«27» января  2019 года
№72

PAGE
1